PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ENSINO MÉDIO

Edital nº 8/2023 – Convocação para Entrevista

O Promotor de Justiça responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base

no   Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio

Grande do Sul, CONVOCA os candidatos abaixo listados para entrevista a ser realizada

na tarde do dia 19 de setembro de 2023:

Isadora Scherer Schimitz;

João Pedro dos Santos Eidt;

Carolina Licks;

Gustavo William Soares;

Mizael dos Santo Pereira.

Esclareço que o horário da entrevista será comunicado individualmente a cada

candidato e que a ausência acarretará na eliminação do processo seletivo.

, .Santo Augusto 13 de setembro de 2023

Eduardo Augusto Pohlmann,
Promotor de Justiça,

Responsável pelo Processo Seletivo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO AUGUSTO

Procedimento nº 00876.001.139/2023 — Procedimento de Gestão Administrativa

Rua Moises Viana, 428, Bairro Centro, CEP 98590-000, Santo Augusto, Rio Grande do Sul
Tel. (55) 37811699 — E-mail mpsantoaugusto@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000029703245@SIN · CRC: 11.3083.3108

Procedimento 00876.001.139/2023  –  Evento 0054  –  Página 1

Nome:

Lotação:
Data:

Eduardo Augusto Pohlmann
Promotor de Justiça — 3184331
Promotoria de Justiça de Santa Bárbara do Sul
13/09/2023 16h03min

Documento eletrônico assinado por login e senha (Provimento nº 21/2023-PGJ).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO AUGUSTO

Procedimento nº 00876.001.139/2023 — Procedimento de Gestão Administrativa

Rua Moises Viana, 428, Bairro Centro, CEP 98590-000, Santo Augusto, Rio Grande do Sul
Tel. (55) 37811699 — E-mail mpsantoaugusto@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente por (verificado em 13/09/2023 16:03:03):

Nome: RIO GRANDE DO SUL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
Data:   13/09/2023 16:03:13 GMT-03:00

__________________________________________________________________________

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001,
que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A conferência de
autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico:
"http://www.mprs.mp.br/autenticacao/documento"
informando a chave 000029703245@SIN e o CRC 11.3083.3108.

                                                                                                                                            1/1

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000029703245@SIN · CRC: 11.3083.3108

Procedimento 00876.001.139/2023  –  Evento 0054  –  Página 2